CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 106/2013-

Senhor Presidente,

     Os Vereadores que o presente subscrevem,
vêm, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer seja enviado
ofício ao Executivo Municipal solicitando cópia integral do processo
licitatório, modalidade pregão, sob o nº. 036, tendo como objeto a
contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração do Plano
Plurianual – PPA 2014/2017 e da Lei Orçamentária Anual – LOA/2014 ao
Município de Jataizinho, no valor de R$ 24.000,00.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 13 (treze) dias do mês de
setembro de dois mil e treze.

-ALEX ANTONIO GOMES DE FARIA-

Vereador

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Vereador